Código Catastral 0820-920-008-0013-000, que  que sirva como GARANTIA ESPECIFICA de 
la Primera Emisión de Obligaciones de Largo Plazo que emitirá la Compañía EMISING S.A. 
El Área del Terreno es de 500 Hectáreas.  

El Avalúo Comercial  del  inmueble es de   USD $ 5.504.347,83  Cinco  millones quinientos 
cuatro mil trescientos cuarenta y siete dólares con  ochenta y tres  centavos.  

RESGUARDOS DE LA EMISIÓN Y COMPROMISOS ADICIONALES  

La Compañía EMISING S.A ., se obliga a mantener como resguardos de la Primera  Emisión 
de Obligaciones de Largo Plazo, según lo dispuesto en el artículo once de la Sección I,